Matriz, nº 63, bairro centro, na cidade de Rio de Contas/BA, ora 
representada pelo seu sócio majoritário o Sr. Kardec Messias Sampaio, 
brasileiro, maior, capaz, inscrito no CPF/MF sob o nº 038.954.215-61 e RG  
12.871.406-96 SSP/BA. 
VALOR GLOBAL DO OBJETO ADJUDICADO: R$ 26.100,00 (Vinte Seis 
mil e cem reais). 
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 04 de novembro de 2020. 

Cândido Sales/BA, 04 de novembro de 2020. 

Valmiran Ferreira de Almeida 
Pregoeiro 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

com critério de julgamento de menor preço global. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, e suas alterações 
posteriores, e Processo Administrativo nº 016/2020 – Pregão Presencial nº 
009/2020. 
VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 30 de novembro de 2020. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 26.100,00 (Vinte e seis mil e cem reais). 
DATA DA ASSINATURA: 04 de novembro de 2020. 
SIGNATÁRIOS: Ivano Pereira França – Presidente da Câmara Municipal 
– Contratante; e, Kardec Messias Sampaio - NK Informática Ltda – Me – 
Contratada.